[bookmark: _GoBack]（様式３）

ミルクボランティア登録変更（抹消）届

　　　年　　　月　　　日

山梨県動物愛護指導センター所長　殿

申請者　　氏名		　		　印
住所

電話番号

　　　□ミルクボランティアの登録内容に変更が生じましたので
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下記のとおり届け出ます。
　　　□ミルクボランティアの登録を抹消したいので

＜変更＞
	変更年月日

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由

　※申請書の添付書類に変更がある場合は、該当する書類を添付すること。

＜抹消＞
	抹消理由

- 1 -